新２年生
保護者　様

　　　　諸会費ａ…納付書によりコンビニで納付（コンビニ収納手数料143円をご負担ください。）
　　　　授業料ｂ…納入通知書により直接納付（県の納入通知書のＱＲコードより金融機関窓口に
　　　　　　　　　行かずに支払可。手数料不要。）

１ 月別納入金額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

学 年 費 30,000 30,000

修 学 旅 行 積 立 金 20,000 25,000 45,000

生 徒 会 費 8,400 8,400

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 2,400 2,400

諸 会 費 計 （ a ） 30,800 25,000 30,000 85,800

29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

55 55 55 165

30,855 25,055 29,700 30,055 29,700 29,700 29,700 204,765

4/14 5/12 6/12 7/14 9/12 11/12 1/13

２ 注意事項
・ 諸会費は全員が納める費用です。
・
・ 口座振替手数料55円をご負担ください。（口座振替不能時も発生します）
・ このお知らせは１年間大切に保管してください。
・ 学年費には、日本スポーツ振興センター掛金1,776円が含まれています。
・ 授業料について：令和７年度から、高等学校等就学支援金制度の改正により所得制限がなくなります。

　　　　　　　　申請者は、国から県に授業料相当額が支給されるため、授業料を納付する必要はあり
　　　　　　　　ません。詳しい内容については、兵庫県教育委員会から通知があり次第、お知らせし
　　　　　　　　ます。

授 業 料 （ b ）

振　替　日

保　存　版

令和7年3月21日

 兵庫県立尼崎西高等学校
校　長　　東　　直　也

令和７年度 授業料・学年費等の納入について（お知らせ）

 振替日に振替できなかった場合は、学校が配布する次の用紙により指定日までに必ず納付してください。

諸会費の納入が遅れると、教材購入や模試受検等の教育活動に支障が出る場合があります。

　　　令和７年度の授業料及び諸会費等の振替を、下記のとおり行います。
　　　必ず振替日の前日までにＷＥＢ登録している銀行口座にご入金ください。

令和７年度授業料・学年費等月別納入金額表（第２学年）

口座振替手数料（c）

合計（ a＋b＋c ）

２年生（６２期） （単位）：円

区分（内訳）

諸

会

費